
 1 

PST Group AB 
P.Puzino 1, Panevėžys 
Įm. kodas 147732969 
PVM kodas LT477329610 
Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas 
Susirinkimo data: 2025-04-11, 10.00 val.  
 

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 
 
Akcininkas:____________________________________________________________ 
Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) _____________________________ 
Akcijų suteikiančių balsų skaičius: _________________________ 
Rinkimų balsų skaičius:_____________________________ 
Darbotvarkės klausimas: 

1. Dėl naujos bendrovės valdybos rinkimo, pasibaigus esamos valdybos kadencijai. 
2. Dėl valdybos nariams mokamo atlyginimo nustatymo. 

Pastaba: 
1. Rinkimų balsų skaičius lygus akcijų balsų ir valdybos narių (5) skaičių sandaugai. 
2. Šiuos balsus akcininkas skirsto savo nuožiūra – už vieną ar kelis kandidatus. 
3. Visiems kandidatams skirtų balsų skaičius negali būti didesnis už akcininko turimų rinkimų 

balsų skaičių. 
 

Susirinkime svarstomo klausimo nutarimų projektas Akcininko valios išraiška 

  

1. Dėl naujos bendrovės valdybos rinkimo, pasibaigus 
esamos valdybos kadencijai. 

  

 
Kandidatams į bendrovės valdybos narius: 
 

 
skirta balsų “už” 

 

Žymantas Baušys (kaip nepriklausomą valdybos narį) 
nepriklausomu valdybos nariu (UAB „ACC Distribution“ generalinis 
direktorius)  
 

  

Aivaras Čičelis (g. 1976) – išsilavinimas: Vilniaus universitetas, 

Ekonomikos ir finansų magistro laipsnis, University of Wisconsin-Eau 

Claire (JAV) bakalauro studijos. Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: AB 

„HISK“ valdybos narys, UAB ILTE Stebėtojų tarybos narys, AB LTG 

Cargo valdybos narys, BMI Executive institute valdybos narys. 

 

  

Justas Jasiūnas (g. 1982) - išsilavinimas: Mykolo Romerio 

universitetas, teisės magistro laipsnis. Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: 

AB „HISK“ valdybos narys.   

 

  

Lina Simaškienė (g. 1968) (kaip nepriklausomą valdybos narę) – 

išsilavinimas: Kauno technologijos universitetas, inžinieriaus 

ekonomisto kvalifikacija. Dalyvavimas kitų įmonių veikloje: UAB IOCO 

Packaging vyr. finansininkė, valdybos narė; UAB „IOCO“, UAB 

„Pokštas“, UAB „Stenrosus“ vyr. buhalterė.  

 

  

Darijus Vilčinskas (g. 1965) – išsilavinimas: Vilniaus Gedimino 

technikos universitetas (VILNIUS TECH), magistro laipsnis. 

Dalyvavimas kitų įmonių veikloje – UAB „VIP Centras“, UAB „Balance 

Investments“, UAB „Restoda“.  

  



 2 

 

2. Dėl valdybos nariams mokamo atlyginimo nustatymo 
 

už prieš 

2.1.Siūlomas sprendimo projektas: 

 

  

Nustatyti PST Group AB nepriklausomiems valdybos nariams  
3 300,00 Eur/mėn. atlyginimą  
 

  

2.2.Siūlomas sprendimo projektas: 
 

  

Nustatyti PST Group AB valdybos nariams 3 300,00 Eur/mėn. 

atlyginimą 

 

  

 
Pastabos: 
Akcininkas savo valią „už“ ar „prieš“ balsuojamu klausimu išreiškia parašu atitinkamoje grafoje.  
 
Akcininkas (akcininko įgaliotas asmuo): 
 
________________________________    ______________ 
(vardas, pavardė)         (parašas)    
 
 
Viso 1 lapas      


